

AVTALE NUMMER: 487

PROTOKOLL

År 2018, 19. mars, ble det gjennomført forbundsvise tilpasningsforhandlinger mellom NHO Service og Handel og Fellesforbundet på Avtale 487 AMB-overenskomsten

Til stede

For Fellesforbundet

Hege Espe, Cathrine Ulvøy, Joakim Ophaug, Ståle Pedersen, Søren Pedersen

For NHO Service og Handel:

Eva Schei, Karianne Ask, Erling Espolin Johnson, Ingunn Rogstad, Petter Refsnes, Kenneth Stien, Sigbjørn Mygland

De forbundsvise tilpasningsforhandlingene ble gjennomført på grunnlag av mandat som fremkommer av Riksmeklerens møtebok av 2. og 4. mars 2018.

De forbundsvise tilpasningsforhandlingene ble gjennomført på grunnlag av protokoll mellom NHO og LO 13. mars 2018 jf Riksmeklerens møtebok av 2. og 4. mars 2018.

Partene er enige om at det disponible forbundsvise beløpet på kr. 0,30, jfr. protokollen av 13. mars 2018, utbetales som et generelt tillegg, jfr. Riksmeklerens møtebok av 2. og 4. mars 2018 pkt. 4).

Partene er enige om at hele den forbundsvise potten på kr. 0,30 pr. time med dette er benyttet, og de forbundsvise tilpasningsforhandlingene i anledning tariffrevisjonen 2018 er avsluttet.

Matpengesatsen endres til kr. 86,50.

Partene er enige om følgende:

- 1) Unntaket i pkt 8.6.4 annet ledd videreføres.
- 2) Pkt 4.3 videreføres for de som kommer fra TIA og som nå er ansatt med VLT.
- 3) Pkt 1 og 2 gjelder ut kalenderåret 2018, med mindre partene blir enige om noe annet.
- 4) Det nedsettes en arbeidsgruppe som skal vurdere begge ordningene. Gruppen skal levere sin innstilling innen årsskiftet.

Partene er enige om at de generelle tilleggene ikke gjelder for VTA-bilaget. Partene er enige om å gjennomføre regulering av VTA-bilagets lønnsnivå etter 15. mai 2018.

Partene har gjennomført forbundsvise tilpasningsforhandlinger og er enige om overenskomsten for øvrig videreføres uendret for tariffperioden 2018 – 2020.

Protokolltilførsel fra Fellesforbundet: Fellesforbundet mener minstelønnsatser i overenskomsten skal heves på bakgrunn av lønnsutviklingen, uten at det regnes på kostnadene ved dette, i tråd med tidligere praksis.

NHO Service og Handel

Erling Espolin Johnson

Fellesforbundet

Hege Espe